い～な音楽祭２０２５参加報告書
ＦＡＸ送信先　７２－４１４２　　：　　メールアドレス　　sgs@inacity.jp
伊那市役所　生涯学習課 生涯学習文化振興係　宛
令和７年１２月２１日（日）に長野県伊那文化会館において開催される「い～な音楽祭２０２５」への参加について、下記のとおり報告します。
令和７年　　月　　日
団体名
　代表者　　氏名　　　　　　　　　　　　電話番号
い～な音楽祭２０２５に　　・参加する　　　　・参加しない
（いずれかに〇をしてください）
※参加される団体は、下記をご記入ください
参加予定人数　　　　　　人　（現時点で分かっている範囲でご記入ください）
実行委員氏名
（実行委員は団体代表者でなくても結構です）
連絡先住所　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
連絡先電話　　　　　　　　　（　　　　）
ＦＡＸ番号　　　　　　　　　（　　　　）
※《重要》音楽祭出演時の報道の可否について
[image: image1.jpg]

・音楽祭出演時の様子が伊那市広報、報道機関（番組収録、放映を含む）により報道されることに
同意します　・　同意しません
（いずれかに〇をつけてください）
※　申し込み期限　令和７年８月３１日（日）必着
参加申し込みをされた団体は、9月11日（木）に開催予定の

「第1回い～な音楽祭実行委員会」にご出席をお願いします。